
1 

DODATEK č. 1 

k příkazní smlouvě ze dne 16. 6. 2021, čj. příkazce HSOL-3190-3/2021 

(dále jen smlouva) 

 

 

čj. dodatku příkazce :  HSOL - 3190 - 9 /2021 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Sídlo:   Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

IČO:   70885940            

DIČ:   CZ70885940-identifikovaná osoba (neplátce)       
Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710 

Zastoupená:  plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem 

Kontaktní osoba: 
E-mail/tel.:   

Dat. schránka :   ufiaa6d 

(dále jen příkazce) 
 

a  

 

ARRANO GROUP s.r.o. 

Spisová značka:  C27250 vedená Krajským soudem Ostrava   
Se sídlem:  Střední novosadská 7/10, Nové Sady, 779 00 Olomouc 

IČO:   26792303 

DIČ:   CZ 26792303 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 07-5200430227/0100 

Zastoupená:  

Kontaktní osoba: 
E-mail/ tel. :   

Dat.schránka :  wry2w8y     

(dále jen příkazník) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k uvedené smlouvě (dále jen dodatek): 
 

I. 

Základní ustanovení 
 

Po vzájemné dohodě smluvních stran se smlouva upravuje způsobem uvedeným v čl. II tohoto dodatku. 

 

Důvodem úpravy doby plnění je skutečnost, že byly průběhu realizace díla byly zjištěny nezbytné 
dodatečné práce a dodávky, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jsou 

předmětem zpracovávaných změnových listů. Vzhledem k povinnosti dodržet interní předpisy příkazce 

a podmínky spolufinancování v rámci Operačního programu Životní prostředí, je nutné požádat o jejich 

schválení.  Do doby vydání kladného stanoviska nelze dílo ze strany příkazce převzít. Proto byla doba 

plnění pro realizaci díla prodloužena o 60 dnů, což je nyní činěno i ve vztahu k výkonu technického 
dozoru stavebníka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

II.  

Předmět dodatku 

 
1. V čl. IV. Doba plnění se upravuje doba plnění tak, že text nově zní takto:  
 

„Příkazník zahájí výkon inženýrské činnosti dnem předání staveniště zhotoviteli a zavazuje se ji 
vykonávat po dobu provádění díla dle smlouvy o dílo, tj. 360 dnů od předání staveniště zhotoviteli.“ 

 

2. V čl. V. Odměna se upravuje výše odměny za inženýrskou činnost tak, že odst. 1 nově zní takto:  
„1. Odměna za inženýrskou činnost je stanovena dohodou smluvních stran a činí :  
 odměna bez DPH     141 818,18 Kč 

 DPH 21 %      29 781,82 Kč 

 odměna celkem včetně DPH   171 600,00 Kč  
 (sto sedmdesát jedna tisíc šest set korun českých).“ 

 

3. V čl. VI. Platební podmínky, odst. 4, písm. a) se upravuje doba měsíční fakturace tak, že text 

v závorce nově zní takto: „…( za měsíce 7/2021 až 6/2022)…“ 

 

Článek III.  

Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
3. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že příkazce zašle tento dodatek 

správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti tohoto 

dodatku písemně vyrozumí příkazníka. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje smluvních stran budou před odesláním 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují 
svými podpisy. 

 

Olomouc  Olomouc 

 

Za příkazníka 

 

 

 

 

 

 

Za příkazce 

 

 

plk. Ing. Karel Kolářík 

ředitel 
 

 


